
河南省周口监狱生活供应站网购商品供应商项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财招标采购-2024-622

2、采购项目名称：河南省周口监狱生活供应站网购商品供应商项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 06月 24日

5、评审日期：2024年 07月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

1. 招标范围：本项目共划分三个包，每个标段选择 1家供应商。

包 1：食品,供应商 1家；

包 2：日用品,供应商 1家；

包 3：水果，供应商 1家。

2.交货地点：采购人指定地点

3.质量要求：合格，符合国家标准和招标人要求

4.供货服务周期：自合同签订之日起一年。

5.合同履行期限：自合同生效至项目结束。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标金

额

单

位

包 2：日用品
河南众团商

贸有限公司

河南省郑州市中牟

县东风路与解放路

交叉口向南 100米

路东

169.94 元豫政

采

(2)20

24080

2-2

序

号
名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件
详见附

件
详见附件元

包 3：水果

河南鲜易达

商贸有限公

司

河南省新乡市牧野

区北环路牧绿蔬菜

批发市场东区 1号

02室

85 %
豫政

采

(2)20

24080

2-3

序

号
名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元



四、评审专家名单

张新武、朱冬、蒲海英、陈少渠、薛玉珠

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费参照豫招协[2023]002号文件的规定收取，

按其标准向中标人收取。其中包 2：河南众团商贸有限公司 10200 元，包 3：河

南鲜易达商贸有限公司 10000元。

收费金额：20,200.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》、

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，

中标公告期限为 1个工作日  。

七、其他补充事宜

1、包 2：河南众团商贸有限公司总得分：96.40，投标报价（综合单价）：

169.94 元；包 3：河南鲜易达商贸有限公司总得分：91.14，投标报价（费率）：

市场零售价的 85%。 2、本公告期限为 1个工作日，参与本项目投标的其他供应

商对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式向采购人和采购代理机构提出，提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料，

质疑函应当包括下列内容：①供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联

系电话、②质疑项目的名称、编号、③具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关

的请求、④事实依据、⑤必要的法律依据、⑥提出质疑的日期，质疑函需加盖单

位公章且经法定代表人签字。由法定代表人或其授权代表（提供加盖单位公章且

经法定代表人签字的授权委托书,并载明授权代表的姓名、代理事项、具体权限、

期限和相关事项）携带质疑函、身份证原件及加盖公章的复印件提交，并以质疑

函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南省周口监狱

地址：河南省西华县东关城

联系人：杨老师

联系方式：0394-8796026



2.采购代理机构信息（如有）

名称：方大国际工程咨询股份有限公司

地址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

联系人：杜创业 金子库

联系方式：0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785

3.项目联系方式

项目联系人：杜创业 金子库

联系方式：0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785


		2024-07-24T15:01:32+0800
	文件认证


		2024-07-24T15:01:32+0800
	文件认证




